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42 سال گذشت…

 مهلا فراز با انتشار این تصویر نوشت: »زن دستش را برای دست دادن دراز 
کرد ولی امام موسی صدر دستش را روی سینه گذاشت. زن پرسید: ترسیدی 

نجس شی؟ امام صدر گفت: نه، بلکه طهارت شما حفظ بشه.«
امارات و اسرائیل تاوان می دهند

 مجتبی عمادی: » امارات قصد دارد با اقتصادش امنیت بخرد، اسرائیل نیز 
علاوه بر دوشیدن امارات و رژیم های مرتجع عربی می خواهد اهرم فشاری 
برای خود در برابر ایران ایجاد کند. نه امارات امن خواهد شد و نه اسرائیل 
خواهد توانست خللی در امنیت ایران ایجاد کند زیرا تاوان آن در تل آویو و 

حیفا تسویه خواهد شد.«
اگر اشرار اعدام نشوند

 شیخ مرتضی: »اینکه اپوزیسیون های وطن فروش خارج نشین، اشراری 
داخل ایران دارند که آنها را با انواع روش های نافرمانی مدنی آشنا کردند تا 
سر فرصت وقتی مردم بابت قضیه ای اعتراض دارند داخل مردم شوند شهرها 
رو نا امن کنند و اماکن عمومی و حتی خود مردم را آتش بزنند، یعنی اگر: 

اعدام نکنید مردم را آتش می زنند.«
نتیجه خواب خرگوشی متولیان حوزه زنان

 سما: »در خواب خرگوشی متولیان حوزه زنان، سفارت هلند اقدام به 
برگزاری دوره برای زنان کار آفرین ایرانی کرده! حتی اگر سابقه فمنیستی و 
تفاوت فرهنگی، بومی عقیدتی دو کشور را در نظر نگیریم سئوالی که پیش 
می آید این است که چرا وظیفه معاونت زنان ریاست جمهوری متولیان امر 

زنان را یک کشور بیگانه انجام می دهد؟!«
محرم زیبای 99

 سید امیر سیاح: » علاوه بر نظم فوق العاده، یک ویژگی  محرم زیبای۹۹، 
حذف پذیرایی و اختصاص هزینه هایش به کمک های مومنانه بود. بدون شام 
و نهار، خلوص در روضه ها بیشتر شده بود و از آن بهتر، در پایان مراسم برای 

آسیب دیدگان کرونا کمک هم جمع می شد؛ تقبل الله از همه.«
پایان قضاوت های عجولانه

 امیر ابراهیم رسولی: »سفر امید بخش رئیس مجلس به خوزستان با 
همراهی نمایندگان بومی وغیربومی و اقدامات موثری که انجام شد و خواهد 
شد ثابت کرد تحول و کارآمدی با اراده نیروهای انقلاب که فراتر از شعار و 

حرف بر عمل گرایی تکیه دارند؛ محقق خواهد شد.«
نظارت میدانی

 حمید رجایی: »سفر قالیباف به خوزستان هیچ دستاوردی نداشته باشه؛ 
همینکه نشون داد مسئولین بدون کت و شلوار میتونند بروند بین مردم و حداقل 
چند ساعتی ظاهرشون شبیه ۹۶ درصدی ها بشود عالی بود. واقعا دست مریزاد.«

دیر نیست؟
 مهدی مهرپور: »۶ ماه است در ترکیه رایزن بازرگانی نداریم، آنوقت توقع 
داریم صادرات ما به ترکیه در 3ماهه نخست امسال، ۹0 درصد کم نشود؟! 
آقای روحانی تازه دیروز یادش افتاده ارتباط با همسایگان مهم است و در 
طول این 7 سال و اندی، دومین جلسه »توسعه همکاری با همسایگان« را 

برگزار کرده! کمی دیر نیست؟!«

بازهم سقوط جنگنده 
در پر ادعاترین 

ارتش جهان

بازهم یک هواپیمای دیگر از نیروی  آمریکا
دریایی آمریکا در منطقه ویرجینیا سقوط 

کرد که تلفاتی به دنبال نداشت.
به گزارش ایرنا به نقل از بیزنس اینسایدر، 
نیروی دریایی  »جنیفر کراگ« سخنگوی 
آتلانتیک ارتش آمریکا خبر سقوط عصر روز 

دوشنبه این هواپیمای نیروی دریایی از نوع »آواکس«  E2c  Hawkeye را 
تایید کرد و گفت که این هواپیما در پرواز آموزشی به سر می برد که سقوط 

کرد.
خدمه این پرواز که شامل دو خلبان و دو عضو دیگر بودند، توانستند به 

موقع خود را نجات دهند.
سقوط این هواپیما به مکان یا تاسیسات عمومی در این منطقه ویرجینیا 

آسیبی وارد نکرد.
تحقیقات در مورد علت سقوط هواپیمای نیروی دریایی در دست بررسی 

است.
گفتنی است، با احتساب این سقوط تعداد سقوطهای بی دلیل جنگنده 
 های ارتش پرمدعای آمریکا طی دوسال اخیر به دورقمی شدن نزدیکتر 

شد.

تصادف هواپیمای 
جنگی با تابلو کنار 

بزرگراه!

یک جنگنده سوخو 2۷ ارتش اوکراین اوکراین
تابلوی  یک  با  اتوبان  در  فرود  حین 

راهنمایی و رانندگی تصادف کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یک 
فروند جنگنده سوخو 27 ارتش اوکراین پس 
از مانور هوایی  به دلیل مشکلات فنی اقدام به 
فرود اضطراری دربزرگراه »کیف به چوپ« کرد که حین فرود با تابلوی کنار 

اتوبان تصادف کرد.
این تصادف باعث شد بخشی از بدنه هواپیما خسارت ببیند.

معاون امور شهرداری های وزارت کشور:
تهران به ۱۰۵۰ دستگاه واگن مترو 

نیاز دارد
معاون امور شهرداری های وزارت کشور با اشاره به سرانجام 
قرارداد تأمین ۶۳۰ دستگاه واگن، گفت: تهران به هزار و ۵۰  دستگاه 

واگن مترو نیاز دارد.
به گزارش خبرگزاری فارس، حسین رجب صلاحی در حاشیه بازدید از 
پروژه قطار ملی با اشاره به اعلام آمادگی سازمان شهرداری های وزارت کشور 
برای همکاری با شرکت مترو جهت انبوه سازی قطار ملی مترو، اظهار داشت: در 
قرارداد ۶30 دستگاه با شرکت چینی، تاکید کرده ایم که باید تا ۵۵ درصد قطعات 
قطارها از طریق شرکت های داخلی تولید شود. این امر بیانگر رویکرد ما نسبت 
به همکاری با شرکت مترو برای افزایش درصد داخلی سازی واگن ملی است. 
رجب صلاحی با اشاره به اینکه تهران در مجموع به هزار و ۵0 دستگاه واگن نیاز 
دارد، افزود: با محقق شدن قرارداد ۶30 دستگاه واگن در تلاش هستیم قرارداد 
تولید ۴20 دستگاه واگن را عملیاتی کنیم. پس از مشخص شدن درصد نهایی 
داخلی سازی قطار ملی مترو، با هدف حمایت از انبوه سازی این پروژه، قرارداد ۴20 
دستگاه واگن باقی مانده را با شرکت واگن سازی منعقد می کنیم. وی تاکید کرد: 
در شرایط تحریم، شرکت های اروپایی هیچ نوع همکاری با ایران برای تامین واگن 
مترو نداشتند و البته شرکت های چینی نیز همکاری اندکی مبذول داشتند. معاون 
امور شهرداری های وزارت کشور ادامه داد: با تکمیل پروژه واگن ملی مترو، باید 
بتوانیم در ادامه به انبوه سازی قطار ملی برسیم تا در آینده با مشکل مواجه نشویم. 
رجب صلاحی با اشاره به اینکه منبع تامین مالی تولید۴20 دستگاه واگن فاینانس 
کشور چین است، گفت: در ابتدا باید قرار داد ۶30 دستگاه واگن با شرکت های 

چینی به نیمه راه برسد، سپس فرایند اداری فاینانس ۴20 دستگاه را آغاز کنیم.
طی ۵ ماه امسال

امدادگران هلال احمر ۶۸ نفر را
 از غرق شدگی نجات دادند

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از نجات جان ۶۸ 
نفر از غرق شدگی توسط امدادگران این جمعیت در رودخانه ها، سواحل 

دریا و دریاچه پشت سدها طی پنج ماه  ابتدای امسال خبر داد.
مهدی ولی پور به ایرنا گفت: از ابتدای فروردین تا پایان روز 3۱ مرداد 
امسال، در محیط های آبی 2۹ استان کشور 3۵۴ ماموریت امداد و نجات، توسط 
نجات گران جمعیت هلال احمر انجام شده که منجر به نجات ۶۸ غریق، انتقال 
3۵ غریق به مراکز درمانی و درمان سرپایی 2۸ نفر در محل حادثه شده است. 
ولی پور ادامه داد: بیشترین ماموریت های امداد و نجات در محیط های آبی از نظر 
محل وقوع حادثه به ترتیب با ۱32 ماموریت نجات در رودخانه ها، ۵۱ ماموریت 
نجات در دریاچه های پشت سدها و ۶۴ مورد ماموریت نجات در سواحل دریا  
بوده است. وی افزود: بیشترین ماموریت های امداد و نجات در محیط های آبی به 
ترتیب در استان های گیلان با ۴7 مورد ) ۱3 درصد از کل ماموریت(، مازندران  
با 3۸ مورد )۱0/۵ درصد از کل ماموریت( و البرز  با 27 مورد ) 7/2 درصد از 
کل ماموریت( انجام شده است. رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
از مردم خواست تا در صورت قرار گرفتن در وضعیت های اضطراری و پیچیده 
انواع حوادث و سوانح با شماره ۱۱2 مرکز پاسخگویی فوری به انواع حوادث در 

سراسر کشور تماس بگیرند.
مدیر روابط عمومی وزارت بهداشت:

استفاده از »شیلد«، خطر ابتلا به کرونا 
را کاهش می دهد

مدیر روابط عمومی وزارت بهداشت اظهار داشت: میزان ابتلا 
به کرونا در افرادی که هنگام مراقبت از بیماران از شیلد استفاده 

کرده اند، ۵۰ درصد کمتر از دیگران بوده است.
کیانوش جهانپور، در صفحه مجازی خود نوشت: »در یک مطالعه 
سرولوژی بین سه هزار و 2۴۸ نفر از کادر درمان، ۶ درصد از افراد سابقه 
عفونت با کرونا را نشان دادند. 2۹ درصد این افراد مبتلای بدون علامت بوده 
و ۶۹ درصد این افراد هیچ گاه قبل از تست سرلوژی از ابتلای خود به کرونا 
اطلاعی نداشتند. در این تحقیق نشان داده شده که میزان ابتلا به ویروس 
کرونا در افرادی که هنگام مراقبت از بیماران از محافظ صورت )شیلد( 
استفاده می کردند ۵0 درصد کمتر از سایر افراد بوده است. این تحقیق 
اهمیت استفاده از محافظ صورت علاوه بر ماسک در کادر درمان را نشان 
می دهد. همچنین تعداد بسیار زیاد مبتلایان بدون علامت احتمالا می تواند 
تاییدکننده نقش مهم ماسک در کاهش میزان بار ویروسی اولیه و در نتیجه 

احتمال ابتلا به نوع خفیف تر بیماری کووید ۱۹ باشد.«

سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور تشریح کرد

نحوه صدور شناسنامه برای فرزندان 
حاصل از ازدواج زنان ایرانی با اتباع خارجی

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تایید همه آنها از سوی کیهان نیست.

صفحه 10
چهارشنبه 1۲ شهریور 1۳۹۹
1۳ محرم 1۴۴۲ - شماره ۲۲۵۵۲

مناقصه گزار: قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص(، هلدینگ تخصصی دریایی، 
واحد اجرای موسسه عمران ساحل )کارگاه احداث فاز 1 بندر پارسیان(

موضوع مناقصه: عملیات حمل مصالح سنگی )فیلتر( از معدن به کارگاه
مهلت مناقصه: از تاریخ 1399/6/12 لغایت 1399/6/22 )ده روز(

تاریخ تحویل پاکت : 1399/6/23 و تاریخ بازگشایی پاکت 1399/6/25
مدت قرارداد: شش ماه شمسی از شروع قرارداد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 3/300/000/000 ریال )سه میلیارد و سیصد میلیون ریال(
به صورت ضمانتنامه بانکی به نفع دستگاه مناقصه گزار )ضمانت نامه های صادره توسط موسسات 
اعتباری غیربانکی که دارای مجوز رسمی از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند مورد 

پذیرش می باشد.( و یا واریز وجه نقد 
- این موسسه در رد و یا قبول پیشنهاد مختار است.

سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است.
- هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

آدرس جهت تحویل اسناد مناقصه:
هرمزگان- شهرستان پارسیان- شهر کوشکنار- منطقه ویژه اقتصادی انرژی بر پارسیان- موسسه 

عمران ساحل کارگاه احداث فاز 1 بندر پارسیان- امور قراردادها- آقای مهندس چمن آرا
تلفن: 07644627047- 02181444905- 09170927889

تهران- تهران پارس بزرگراه شهید عباس دوران )اسبدوانی( میدان شهید مهتمدی  موسسه عمران 
ساحل- معاونت فنی موسسه عمران ساحل

آگهی مناقصه عمومی
نوبت اول )یک مرحله ای(

 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت: بهارک کامپیوتر
)سهامی خاص( بشماره ثبت: 93341 بشناسه ملی: 10101374496 دعوت 
می شود راس ساعت 10 روز شنبه مورخ 1399/6/29 جهت شرکت در جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل 

می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره
2- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل

3- تصویب تراز مالی سال 1398
4- انتخاب و تعیین روزنامه کثیرالانتشار

5- اتخاذ هرگونه تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
باشد.

»آگهی دعوت«

هیئت مدیره شرکت

اجباری شدن 
ماسک پس از 
شکست کرونا 

نیوزیلند استفاده از ماسک در وسایل حمل و 
نقل عمومی نیوزیلند که تا مدت ها موفق 
ترین کشور در مقابله با کرونا شناخته 
می شد به دلیل گسترش ناگهانی بیماری 

اجباری شد.
به گزارش ایسنا، رسانه های داخلی در 

نیوزیلند اعلام کردند با برداشته شدن محدودیت ها در اوکلند بزرگ ترین 
شهر نیوزیلند، مدارس و بخش های تجاری از روز دوشنبه فعالیت خود را آغاز 
است که استفاده از ماسک برای مسافران وسایل حمل و  کردند. این درحالی 

نقل عمومی در تمامی شهرهای این کشور اجباری شده است. 
نیوزیلند با جمعیتی بالغ بر پنج میلیون نفر تاحدودی در متوقف کردن 
انتقال بیماری کووید-۱۹ موفق عمل کرد اما شیوع موارد جدید ابتلا در 
شهر اوکلند، دولت این کشور را بر آن داشت تا اوایل ماه جاری میلادی 
محدودیت هایی را در این منطقه اعمال کند. نخست وزیر نیوزیلند از روز 
یکشنبه محدودیت های اعمال شده در شهر اوکلند را لغو کرد اما استفاده 
از ماسک را در وسایل حمل و نقل عمومی اجباری کرده است. به گزارش 
ژاپن تودی، نخست وزیر نیوزیلند گفت: ما برنامه هایی داریم که نتیجه بخش 

خواهد بود. ما به مشارکت و همکاری همه نیاز داریم.
وی تاکید کرد: اگر تمامی افراد به دستورالعمل ها و قوانین پایبند باشند 
و اقدامات مربوط به حفظ سلامت عمومی را رعایت کنند می توان به نتیجه 

رضایت بخش رسید.
رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور به تشریح 
اقدامات انجام شده این سازمان برای ساخت و تجهیز 

فضاهای آموزشی، پرورشی و ورزشی پرداخت.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان نوسازی مدارس 
کشور، مهراله رخشانی مهر در تشریح اقدامات انجام شده 
برای آغاز سال تحصیلی جدید گفت: تا پایان ۶ ماهه اول 
سال، ۸ هزار و ۵۱  کلاس درس را تحویل آموزش و پرورش 
می دهیم و تا پایان سال هم ۶ هزار و ۸۱2 کلاس درس دیگر 
به بهره برداری خواهد رسید که در مجموع ۱۴ هزار و ۸۴3 

کلاس را شامل می شود.
رخشانی مهر ادامه داد: ۴۱۱ پروژه تربیتی و ورزشی با 

زیربنای 300 هزار متر مربع طی امسال تحویل داده خواهد 
شد که 20۸پروژه در نیمه اول سال و 203 پروژه در نیمه 

دوم سال به بهره برداری خواهد رسید.
وی افزود: طی ۶ ماهه  اول سال استان های خراسان 
رضوی، تهران و سیستان و بلوچستان با بهره برداری به 
 ترتیب  هزار و 30۶-  7۶۱ و ۵22 کلاس درس بیشترین 
تعداد کلاس های درس را بهره برداری کردند، در زمینه 
پروژه های تربیتی و ورزشی هم استان های خراسان رضوی، 
ایلام و خراسان جنوبی به ترتیب با 7۱-  ۱۶ و ۱3 پروژه  

بیشترین تعداد پروژه های تحویلی را داشتند.
رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور همچنین 

از استانداردسازی ۵0 هزار کلاس درس طی سال ۹۹ 
خبر داد و گفت: در زمینه ساخت مجتمع های آموزشی 
هم اقدامات قابل توجهی انجام شده است و تا پایان ۶ 
 ماهه اول سال 27  مجمتع  آموزشی قابل بهره برداری 

هستند.
رخشانی مهر درباره اقدامات انجام شده این 
سازمان با توجه به شیوع کرونا اظهار داشت: از 
ابتدای امسال 70 میلیارد تومان برای تعمیر و تجهیز 
 سرویس بهداشتی مدارس به سراسر کشور تخصیص 

یافت.
وی با تأکید بر اینکه کمتر از پنج درصد مدارس سیستم 

غیراستاندارد گرمایشی دارند، گفت: برای سیستم سرمایشی 
مدارس هم۹0 میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده 
است که با هدف اصلاح سیستم های سرمایشی مدارس 
است. این اعتبار به استان هایی چون سیستان و بلوچستان، 
کرمان و هرمزگان اختصاص یافته است تا ادارات کل استانی 
تمهیدات لازم برای تامین و تجهیز سیستم های سرمایشی 

داشته باشند.
رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور بیان کرد: در 
مناطق روستایی و سفید که امکان استفاده از زیرساخت های 
فضای مجازی دشوار است مدارس با حفظ پروتکل های 

بهداشتی برای دانش آموزان آماده است.

مدارس مناطق روستایی و سفید با رعایت پروتکل های بهداشتی آماده بازگشایی اند

شناسایی ۱۶۸2 مورد ابتلای جدید

۱۰۱ بیمار کرونایی دیگر جان باختند
سخنگوی وزارت بهداشت از فوت ۱۰۱ بیمار 

کرونایی دیگر در کشور خبر داد.
به گزارش وبدا، سیما سادات لاری دیروز گفت: از ۱0 
تا ۱۱ شهریورماه  و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 
یک هزار و ۶۸2 بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور 

شناسایی شد که 7۸۶ نفر از آنها بستری  شدند.
لاری با بیان اینکه مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور 
به 37۶ هزار و ۸۹۴ نفر رسید، افزود: متأسفانه در طول این 
مدت، ۱0۱ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و 

مجموع جان باختگان این بیماری به 2۱ هزار و ۶72 نفر 
رسید.

وی با  اشاره به اینکه خوشبختانه تا کنون 32۵ هزار و 
۱2۴ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها  ترخیص 
شده اند، اظهار داشت: سه هزار و 70۹ نفر از بیماران مبتلا 
به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت 

قرار دارند.
به گفته سخنگوی وزارت بهداشت، تاکنون سه 
میلیون و 2۵۶ هزار و ۱22 آزمایش تشخیص کووید۱۹ در 

کشور انجام شده است. لاری ادامه داد: بر اساس آخرین 
اطلاعات کرونا در کشور، استان های تهران، مازندران، 
گیلان، قم، اصفهان، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی، 
کرمان، خراسان شمالی، سمنان، یزد، زنجان و قزوین در 
وضعیت قرمز و استان های آذربایجان غربی، البرز، فارس، 
لرستان، هرمزگان، اردبیل، بوشهر، کرمانشاه، کهگیلویه 
و بویراحمد، خراسان جنوبی، مرکزی، ایلام، چهارمحال 
 و بختیاری، گلستان و خوزستان در وضعیت هشدار قرار 

دارند.

قدردانی وزیر بهداشت 
از مساعدت های شبانه روزی 
نیروی انتظامی در دوران کرونا
وزیر بهداشت در پیامی از فرمانده ناجا و کلیه کارکنان 
نیروی انتظامی به دلیل مساعدت های شبانه روزی در 

دوران پرتلاطم مدیریت بیماری کرونا تقدیر کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس، در پیام سعید نمکی خطاب 
به سردار  اشتری آمده است: »ضمن تسلیت ایام عزاداری 
سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین)ع( و یاران باوفایش، 
بدین وسیله از مساعدت های بی دریغ و شبانه روزی آن برادر 
ارجمند و کلیه خدمتگزاران صدیق نیروی انتظامی که در 
دوران پرتلاطم مدیریت بیماری کرونا در کلیه عرصه ها در کنار 
مدافعان سلامت و در اعمال شیوه نامه های بهداشتی ایثارگرانه 

تلاش نموده اند، قدردانی می نمایم.«

در نشست معاون حمل و نقل و ترافیک با 
جزئیات  آخرین  خاتم الانبیاء  قرارگاه  مسئولان 
تفاهم نامه همکاری احداث خط ۱۰ مترو و اجرای طرح 
توسعه خط ۷ مترو به سمت دانشگاه آزاد اسلامی 

بررسی شد.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در نشست 
مشترک با مسئولان قرارگاه خاتم الانبیاء با اشاره به اینکه 
تفاهم نامه همکاری شهرداری تهران با قرارگاه خاتم الانبیاء 
به منظور احداث خط ۱0 مترو و اجرای طرح توسعه خط 7 
مترو به سمت دره فرحزاد و دانشگاه آزاد علوم تحقیقات تهیه 
و تنظیم شده است، گفت: در این نشست آخرین جزئیات 
مورد بررسی قرار گرفت و طی چند روز آینده به امضای 

طرفین خواهد رسید.
به گزارش معاونت حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران، 
سید مناف هاشمی با بیان اینکه بخش های عمرانی در خط 
7 مترو تهران در حال حاضر از سوی قرارگاه خاتم الانبیاء 

در دست اجراست که تاکنون بخش های فیزیکی از جمله 
سیویل به اتمام رسیده و در حال تجهیز ایستگاه هستند، 
افزود: از پایان شهریورماه مطابق برنامه ریزی زمانبندی، 
افتتاح و بهره برداری از ایستگاه ها در خط 7 مترو در دستور 

کار قرار خواهد گرفت.
هاشمی با تاکید بر اینکه احداث خط ۱0 مترو در دستور 
کار است، ادامه داد: احداث این خط به سه فاز تقسیم بندی 
می شود که تا پایان سال جاری فاز۱ احداث خط ۱0 مترو با 

پیمانکاری قرارگاه خاتم الانبیاء اجرایی خواهد شد. 
به گفته وی، خط ۱0 مترو به طول ۴3 کیلومتر طول و 
3۵ ایستگاه در غربی ترین نقطه از مترو تهران )وردآورد( آغاز 
شده و در مسیر شرقی ترین نقطه از پایتخت ) قنات کوثر( 
امتداد خواهد داشت. معاون حمل و نقل و ترافیک اظهار 
داشت: توسعه خط 7 مترو به سمت دره فرحزاد و دانشگاه 
آزاد علوم تحقیقات نیز بررسی و در دستور کار شهرداری 

تهران و قرارگاه خاتم قرار گرفته است.

معاون حمل و نقل شهرداری تهران اعلام کرد

جزئیات تفاهم نامه ساخت خط ۱۰ مترو پایتخت 
توسط قرارگاه خاتم الانبیاء

وزیر آموزش و پرورش گفت: با اپراتورها صحبت 
کردیم و همین روزها سیم کارت ایمن )سیم کارت شاد( 

عرضه می کنند.
به گزارش ایسنا، محسن حاجی میرزایی در آیین افتتاح 
سی  وچهارمین اجلاس روسا و مدیران آموزش  و پرورش سراسر 
کشور با تأکید بر اینکه اگر کرونا بگذرد و ما هنوز در جای 
قبلی قرار داشته باشیم باید خودمان را سرزنش کنیم اظهار 
داشت: بخشی از مخاطرات زیست بوم جدید را در دست کنترل 
داریم، با اپراتورها صحبت کردیم و همین روزها سیم کارت 
ایمن )سیم کارت شاد( عرضه می کنند. حاجی میرزایی ادامه 
داد: از مدیران استان ها انتظاراتی داریم، یک نگاه و رویکرد 
کلیدی این است که فعالسازی شبکه ارتباطی را مدنظر داشته 
باشند. هیچ بخشی به گستردگی آموزش و پرورش نیست، 
کاغذ، ابزار مناسبی نیست. نمی شود این گونه امسال پیش رفت 
و باید ارتباطات ما گسترده باشد. وی با بیان اینکه امسال از 
معاونان خواستیم هرکدام مسئولیت نظارت بر چند استان را 
برعهده بگیرند، گفت: این نظارت ها تا سطح مدرسه ادامه دارد. 

هیچ کس نباید از تور این شبکه بیرون بماند و ما توجه نداشته 
باشیم. اگر خوب عمل کنیم می توانیم این شبکه را فعال نگه 

داریم.
 مدارس در شرایط قرمز هم باز هستند 

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه هیچ عرصه ای ناب تر 
از آموزش و پرورش برای بروز خلاقیت ها و یادگیری نداریم 
عنوان کرد: امسال تأکید داریم که اصل بر آموزش حضوری 
است. معلم و  ترکیب مدرسه جدید است به ویژه در پایه های 
ورودی، اگر حضور نداشته باشیم و به آن رسمیت ندهیم 
قادر نخواهیم بود خوب کار را مدیریت کنیم. حاجی میرزایی 
افزود: هیچ روشی جایگزین آموزش حضوری، توسعه مناسبات 
جمعی و افزایش ظرفیت های ذهنی نیست. اگر بتوانیم کلاس 
حضوری داشته باشیم بسیاری از مشکلاتمان حل می شود و کار 
ساده تر پیش می رود، این قاعده اصلی است. مدرسه در تمام 
روزهای تحصیل، باید با حضور همکاران باز و فعال باشد و هیچ 
مدرسه ای تحت هیچ عنوانی نباید بسته باشد؛ حتی در شرایط 

قرمز، مگر آنکه ستاد ملی کرونا تعطیلی عمومی اعلام کند.

وزیر آموزش و پرورش:

سیم کارت های ایمن برای دانش آموزان 
به زودی عرضه می شود

سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور از آمادگی این 
سازمان برای صدور شناسنامه فرزندان حاصل از ازدواج 
زنان ایرانی با اتباع خارجی ظرف مدت حداکثر سه روز 

پس از تأیید دستگاه های امنیتی خبر داد.
سیف اله ابوترابی در تشریح روند صدور شناسنامه برای 
فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با اتباع خارجی، به 
ایسنا گفت: آیین نامه این قانون توسط دولت تصویب و به 
استانداری ها ابلاغ شده است؛ در حقیقت متولی این موضوع 
استانداری ها هستند. ابوترابی افزود: سازمان ثبت احوال در 
دو مرحله در این مورد پاسخگو است، نخست زمانی که مادر 
ایرانی که فرزند زیر ۱۸ سال دارد ادعا می کند ایرانی است و 
با تبعه خارجی ازدواج کرده است؛ در این مرحله استانداری از 
ما استعلام می کند که آیا این مادر ایرانی است یا خیر؟ که 
سازمان ثبت احوال بر اساس پرونده هایی که داریم اظهارنظر 

می کند. وی ادامه داد: در مرحله بعد پس از استعلام وزارت 
اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه، پرونده تکمیل و تایید 
می شود و به سازمان ثبت احوال برای صدور شناسنامه داده 
خواهد شد. سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور در پاسخ به 
این سؤال که آیا تاکنون شناسنامه ای برای فرزندان حاصل 
از ازدواج زنان ایرانی با اتباع خارجی صادر شده است یا خیر 
گفت: تاکنون صدور شناسنامه نداشتیم چرا که این پروسه سه 
ماه زمان می برد درحالی که تاکنون 20 روز آیین نامه ابلاغ 
شده است. ابوترابی تاکید کرد: دستگاه های امنیتی، وزارت 
اطلاعات و اطلاعات سپاه دو مرجعی هستند که سه ماه 
فرصت دارند اعلام نظر کنند، لذا هنوز به مرحله ای نرسیده که 
پرونده ای به سازمان ثبت احوال داده شود؛ اما اگر پرونده ای به 
سازمان ارائه شود، حداکثر ظرف مدت ۴۸ ساعت یا سه روز 

شناسنامه صادر خواهد شد.

بی بی سی  سردستگی  با  معاند  شبه رسانه های 
فارسی و اینترنشنال در تازه ترین نمونه پروژه خود 
با کلید واژه »کشتی گیر« برای تحت تاثیر قرار دادن 
مخاطب، به سراغ پرونده فردی به نام »نوید افکاری« 
رفته اند؛ قاتلی که یک شهروند بی گناه را به طرز 

فجیعی به قتل رسانده است.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، تطهیر قاتلان و بی گناه 
جلوه دادن اشراری که امنیت جانی مردم را تهدید کرده اند، 
یکی از کارویژه های تعریف شده برای رسانه های ضدانقلاب 
مانند »بی بی سی فارسی« و »اینترنشنال« در اجرای پروژه 

تحریف وتحریم علیه جمهوری اسلامی ایران است.
چند وقت پیش بود که پس از اجرای حکم قصاص 
»مصطفی صالحی« قاتل شهید »سجاد شاه سنایی«، 
»بی بی سی فارسی« و »اینترنشنال« به عنوان ابزار 
رسانه ای اشرار و تروریست ها وارد معرکه شدند و طبق 
معمول با عوض کردن جای جلاد و شهید و قلب واقعیت، در 

جهت مظلوم نمایی و تطهیر یک قاتل اقدام کردند.
در ادامه همان پروژه، مجدد، به بهانه پرونده جدیدی، 
همان خط مشی اجرا شده است. شبه رسانه های معاند با 
سردستگی بی بی سی فارسی و اینترنشنال در تازه ترین نمونه 
پروژه خود با کلید واژه »کشتی گیر« برای تحت تاثیر قرار 
دادن مخاطب، به سراغ پرونده فردی به نام »نوید افکاری« 
رفته اند؛ قاتلی که یک شهروند بی گناه را به طرز فجیعی به 

قتل رسانده است.
قتل کارمند سازمان آب منطقه ای توسط »نوید افکاری«

ساعت 23 روز ۱۱ مردادماه سال ۹7 بود که فردی از 

کارمندان سازمان آب منطقه ای شیراز در محله شاه داعی الله 
و مقابل منزل خود، با چاقو مورد ضرب و جرح قرار گرفت و 

پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد.
مرحوم ترکمان از کارمندان سازمان آب منطقه ای شیراز 

و دارای دو فرزند دختر خردسال و یک پسر نوجوان بود.
پدر مرحوم ترکمان پس از وقوع حادثه و حضور در 
مرجع انتظامی، اظهار داشت فرزندش بعد از فراغت از امور 
شغلی در حال بازگشت به منزل بوده که با چاقو مورد ضرب 
و جرح قرار گرفته و در نهایت به جهت صدمات وارده جان 

خود را از دست داد.
 بنابراین گزارش، پزشکی قانونی ضمن معاینه از جسد 
مقتول، علت مرگ را خونریزی شدید متعاقب بریدگی عروق 
 حیاتی گردن، در اثر اصابت جسم نوک تیز و برنده اعلام 

کرد.
 بازبینی فیلم دوربین مداربسته و بازداشت متهم

تحقیقات درخصوص این پرونده قتل ادامه داشت تا 
اینکه با بازبینی فیلم دوربین مداربسته واقع در خیابان محل 
تعقیب مقتول، شخصی به نام نوید افکاری درخصوص این 

پرونده به عنوان متهم دستگیر شد.
براساس اطلاعات موجود در پرونده، متهم پس از 
دستگیری، در بدو تحقیقات اعلام می کند »مقتول را 
با دوستم تعقیب کردم و در حالی که من ترک موتور 
نشسته بودم با چاقو اقدام به قتل مقتول کردم«. همچنین 
متهمان پرونده، در پلیس آگاهی و مرحله دادرسی با 
دست خط خود به تفصیل اقرار به جرم انتسابی کرده اند. 
علاوه بر این، شاهدی که متهمان دقایقی بعد از قتل اقدام 

 به تشریح ماجرا نزد وی کرده اند به صراحت ادای شهادت 
کرده است.

نقشه ناکام ترور دیگری توسط نوید افکاری
پس از انجام تحقیقات پیرامون متهم ردیف اول پرونده، 
مشخص می شود، نوید افکاری قصد ترور یک بسیجی را 
نیز داشته، اما به لحاظ اینکه تردد فرد مورد نظر به صورت 

نامنظم بوده، موفق به ترور وی نمی شود.
حمله »حبیب افکاری« به یک مامور پلیس با کاتر

نوید افکاری همراه برادر دیگر خود به نام حبیب افکاری 
در اغتشاشات سنوات قبل نیز شرکت داشته و برادر وی با 
استفاده از کاتر پای یکی از مأموران انتظامی را مورد جرح 
عمدی قرار داده که بالغ بر 200 بخیه خورده است. اقدام 
به ایراد ضرب و جرح عمدی و سرقت اموال از دیگر سوابق 

متهم است.
در نهایت، پرونده قتل مرحوم ترکمان با صدور قرار جلب 
به دادرسی و تنظیم کیفرخواست از سوی دادسرای عمومی 
و انقلاب شیراز نزد محاکم کیفری یک استان فارس ارسال 
و با ارجاع پرونده به شعبه اول دادگاه کیفری یک استان 

رسیدگی های قضایی لازم شد.
علی رغم ادعا های مطرح شده، متهم نوید افکاری، دارای 
وکیل تعیینی در دادسرا بود و در دادگاه نیز دارای وکیل 

بوده است.
ادعای شکنجه متهمان صحت ندارد

رسانه های ضد انقلاب همچنین، مدعی شکنجه متهمان 
پرونده شده اند. براساس بررسی های انجام شده، بعد از اقرار 
نوید افکاری وکیل تعیینی وی مراجعه و اظهار داشته خانواده 

متهم مدعی شکنجه وی هستند. در همان روز در زمان 
تحقیقات بنابر تقاضای وکیل متهمان دستور اعزام آنها 
به پزشکی قانونی صادر تا چنانچه اگر اقرار تحت شکنجه 
بوده مراتب مجددا مورد بررسی قرار گیرد؛ اما متهم در 
اداره آگاهی و در حضور وکیل تعیینی خود اعلام کرده که 
شکنجه نشده ام و به پزشکی قانونی نمی روم. این موضوع 
در رسیدگی دیوان عالی کشور نیز مورد بررسی قرار گرفته 
و با توجه به عدم درخواست متهم منتفی تشخیص داده 

شده است.
در نهایت پس از برگزاری دادگاه به صورت علنی، به 
شرح دادنامه مورخ ۱۴ مهرماه سال ۹۸، وقوع قتل توسط 
نوید افکاری محرز و از حیث مباشرت در ارتکاب قتل عمدی 
حکم به قصاص نفس نامبرده صادر شد که این حکم از سوی 

دیوان عالی کشور عینا تایید شد.
همچنین علاوه بر مباشرت در قتل عمد، درخصوص 
بخش دیگر از جرایم انتسابی دایر بر محاربه با ارجاع پرونده 
به دادگاه انقلاب شیراز و انجام رسیدگی های معمول قضایی، 
هشتم مردادماه ۹۹ دادگاه حکم بر محکومیت نوید افکاری 
صادر و درخصوص سایر متهمان نیز احکام محکومیت 

مقتضی صادر کرده است.
گفتنی است، با توجه به فرجام خواهی صورت گرفته، 
این بخش از پرونده به دیوانعالی کشور ارسال شده و تاکنون 

منتهی به اتخاذ تصمیم نهایی نشده است.
نکته قابل توجه در این موضوع همراهی دوباره برخی 
سلبریتی ها با موج ایجاد شده توسط رسانه های معاند می 

باشد.

رئیس سازمان بهزیستی کشور در پی فرمایشات 
رهبر انقلاب در مورد مهدهای کودک گفت: آماده 
واگذاری صدور مجوز مهدهای کودک به آموزش و 

پرورش هستیم.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، وحید قبادی دانا درخصوص 
فرمایشات دیروز رهبر انقلاب در مورد مهدهای کودک اظهار 
داشت: ایشان از نفوذ دشمن در مجموعه های آموزشی و 
پرورشی و استفاده این جریان نفوذ از راه هایی مانند سند 
2030 و این مجموعه اقدامات ابراز نگرانی کردند. این 

فرمایشات ایشان برای ما بسیار راه گشا بوده و است.
قبادی دانا با اشاره به نظر دیروز رهبر انقلاب برای 
سپردن مسئولیت مهدهای کودک به آموزش و پرورش 
افزود: طبق تبصره 2 ماده 2 قانون تاسیس مدارس و مراکز 
آموزشی و پرورشی غیردولتی تعیین شاخص های آموزشی و 
پرورشی و تدوین محتوا و نظارت بر مهدکودک ها از حیث 
آموزشی و پرورشی با وزارت آموزش و پرورش است، فقط 
موضوع صدور مجوز و ارائه برنامه با سازمان بهزیستی است، 
البته آیین نامه اجرایی این ماده قانونی نیز توسط هیئت 

وزیران مصوب و ابلاغ شده و تقسیم وظیفه صورت گرفته 
است.

وی ادامه داد: به صورت سنتی اختلاف نظری برای 
مدیرت مهدکودک بین آموزش و پرورش و بهزیستی بوده 
است که رهبر معظم انقلاب به طور دقیق به این موضوع 

اشاره فرمودند.
رئیس سازمان بهزیستی کشور تاکید کرد: طبیعتاً 
باید تکلیف حاکمیتی مهدهای کودک مشخص شود و 
یک دستگاه مسئولیت مدیریت مهدهای کودک را بپذیرد 
و پاسخگوی اقدامات مختلف در این زمینه باشد. رهبر 
معظم انقلاب در ارتباط با مسئله کودک و نوجوان در جایی 
فرمودند که باید بگویم اگر مسئولان امور فرهنگی کشور 
بخواهند مسئله کودک و نوجوان را آنچنان که هست مورد 
اهتمام قرار دهند من خیال می کنم خیلی از آنهایی که 
مسئول اند از ساعت خوابشان هم خواهند زد و به این مسئله 

خواهند پرداخت.
قبادی دانا گفت: باتوجه به اینکه فقط موضوع صدور 
مجوز و ارائه برنامه برای مهدهای کودک با سازمان بهزیستی 

است در سال های گذشته یک اختلاف نظر و چالشی بین 
این دو دستگاه وجود داشته است. در ارتباط با نگاهی که 
به مهدهای کودک به عنوان مراکز خدماتی وجود دارد این 
است که تعرفه مصوب برای شهریه مهدهای کودک را 
سازمان حمایت از حقوق تولیدکنندگان و مصرف کنندگان 
در وزارت صمت مصوب می کند، در حالی که اگر مراکز 
مهدهای کودک را مراکز آموزشی و پرورشی بدانیم موضوع 
متفاوت خواهد بود. وی با بیان اینکه مسئولان و متولیان امر 
باید بازنگری و تغییر نگاهی را نسبت به موضوع مهدهای 
کودک داشته باشند اظهار داشت: درحال حاضر حدود 7 
درصد از کودکان زیر ۶ سال در کشور در مهدهای کودک 
حضور دارند که این رقم معادل حدود ۶۶۱ هزار کودک 
است که در قالب پنج هزار و ۶00 مهدکودک شهری و 7 
هزار و 200 روستامهد و هزار و ۵00 مهدکودک در مناطق 
حاشیه شهرها حضور دارند و در حال حاضر ۵7 هزار مربی 

در مهدهای کودک مشغول به فعالیت هستند.
به گفته رئیس سازمان بهزیستی کشور، این سازمان 
پیشنهاد خود را به شورای عالی انقلاب فرهنگی تقدیم کرده 

است مبنی بر اینکه یک متولی مسئول مهدهای کودک 
باشد.

قبادی دانا ادامه داد: ما اعلام می کنیم که اگر آموزش 
و پرورش بپذیرد که به عنوان متولی اصلی اداره و مدیریت 
مهدهای کودک، صفر تا صد مسئولیت را بپذیرد، سازمان 
بهزیستی این آمادگی را دارد تا موضوع صدور مجوز و ارائه 
برنامه را که در قانون آمده است را به آموزش و پرورش 
بسپاریم تا آموزش و پرورش علاوه بر تعیین شاخص های 
آموزشی و پرورشی و تدوین محتوا و نظارت بر مهدهای 
کودک این موضوع را هم انجام دهد تا یک متولی وجود 
داشته باشد و ان شاءالله بتوانیم نگرانی رهبر معظم انقلاب را 

هرچه سریعتر در این موضوع رفع کنیم.
وی افزود: اما اگر این مسئولیت برعهده سازمان بهزیستی 
هم محول شود ما طرح خود را برای تحول بنیادین مهدهای 
کودک به عنوان کانون های فرهنگی و تربیتی رشد و تعالی 
همه جانبه کودکان به شورای عالی انقلاب فرهنگی تقدیم 
کردیم و این نیازمند توانمندسازی و ایجاد شایستگی در 

ارکان مهد کودک است.

آمادگی بهزیستی برای واگذاری صدور مجوز مهدهای کودک به آموزش و پرورش

جزئیات قتل کارمند سازمان آب منطقه ای شیراز اعلام شد

پروژه جدید شبکه های ضد انقلاب برای تحریف یک جنایت

این  گفت:  حکومتی  تعزیرات  سازمان  سخنگوی 
سازمان بر اساس گزارش واصله سازمان بازرسی 
کل کشور به وزارت دادگستری به دنبال بازگشت 
۱۰میلیارد یورو ارز وارداتی شرکت ها به صندوق دولت 

است.
سید یاسر رایگانی در گفت وگو با خبرگزاری تسنیم، 
درباره ارجاع گزارش محقق نشدن تعهد ۱0 میلیارد یورو 
ارز واردات از سوی سازمان بازرسی کل کشور به سازمان 
تعزیرات اظهار داشت: با پیگیری و اعلام گزارش سازمان 
بازرسی کل کشور به وزیر دادگستری، بلافاصله کمیته ای در 
سازمان تعزیرات شکل گرفت و معاون حقوقی این سازمان 

مسئول پیگیری این  گزارش شد.
رایگانی افزود: گزارش سازمان بازرسی کل کشور 20 
برگه شامل اطلاعات ۵00 شرکت است که بیشتر این 
شرکت ها بدون اسم و نشانی مشخص هستند و فقط کد 

اقتصادی دارند. بسیاری از این شرکت های متعهد، بخش 
زیادی از میزان تعهدات خود را انجام داده اند و تنها بخشی از 

تعهداتشان باقی مانده که در صدد رفع آنها هستند.
وی ادامه داد: بیشترین میزان معوقات مربوط به ۶0 
شرکت است که پرونده آنها و روند بازگشت ارزهای ناشی 
از واردات این شرکت ها در کمیته ویژه سازمان تعزیرات تا 

حصول نتیجه مطلوب در حال پیگیری است.
سخنگوی سازمان تعزیرات تأکید کرد: برای رسیدن به 
نتیجه مورد نظر، شعب ویژه ای در اداره کل تعزیرات تهران و 
همچنین ادارات کل دیگر استان ها موضوع را مورد رسیدگی 

قرار خواهند داد.
رایگانی گفت: تعامل سازمان تعزیرات حکومتی درباره 
پرونده بازگشت ارز ناشی از واردات با سازمان بازرسی کل 
کشور و دیگر سازمان های مرتبط با این موضوع، تا حصول 

نتیجه ادامه خواهد داشت.

تعزیرات به دنبال بازگشت ۱۰ میلیارد یورو  ارز وارداتی 
۵۰۰ شرکت بی نام و نشان


